Общество с ограниченной ответственностью “Ионекc”

445000, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, ул. Коммунальная, д. 28
                       Тел/Факс: (8482) 25-82-40, (8482) 25-82-85, Тел. (499) 782-61-17

                                                             E-mail: msk@ionexedm.ru, tlt@ionexedm.ru
Internet: www.ionexedm.ru

 Исх. №: Дата:

Кому: Поставщикам и Покупателям

От кого: Кочетовски Сергей Викторович, директор

Тема: Реквизиты организации

Реквизиты

Название ООО "Ионекс"

Юридический адрес 445000, Самарская область, город Тольятти, улица

Коммунальная, дом 28, офис 206

ИНН 6321317875

КПП 632101001

ОГРН 1136320016370

ОКПО 20962310

ОКВЭД 29.24, 29.40.1, 20.40.3, 29.40.4, 29.40.5, 29.40.7

ОКАТО 36440363000

Р/С 40702810710190001247

Банк Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве

К/С 30101810145250000411

БИК 044525411

Тел./Факс (8482) 25-82-40, (8482) 25-82-85, Тел. (499) 782-61-17

E-mail msk@ionexedm.ru, tlt@ionexedm.ru

Internet www.ionexedm.ru

Директор Кочетовски Сергей Викторович

Действует на основании Устава

С уважением,
Кочетовски Сергей Викторович

директор ООО "Ионекс"
(8482) 25-82-40, (8482) 25-82-85, tlt@ionexedm.ru